
E48827154D909139791054B6866F5BAACFA36699

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 237/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku z zakresu pomocy społecznej - zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem
osobom bezdomnym z terenu Gminy Tarnobrzeg, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku pu...

Strona 1 z 1

identyfikator 237/2018/2

ZARZĄDZENIE NR 237/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych w 2018 roku z zakresu pomocy społecznej

- zapewnienie schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym z terenu
Gminy Tarnobrzeg, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok.

Na podstawie art. 5 ust. 1, ust. 3, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450
z późn. zm.), uchwały Nr XLIX/515/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r.
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2018 rok oraz uchwały Nr LVII/612/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 maja 2018 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej - zapewnienie
schronienia wraz z wyżywieniem osobom bezdomnym z terenu Gminy Tarnobrzeg, określonych
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2018, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Kamil Kalinka


